procediment obert simplificat abreujat, regulat a l’art. 159.6 de la LCSP. 

Per a l’adjudicació del contracte es tindran en compte els criteris establerts en l’apartat H 

del Quadre de característiques del PCAP.  

3. Pressupost base de licitació: El pressupost base de licitació total és de QUARANTA-UN 

MIL CENT SEIXANTA EUROS (41.160,00€), IVA exclòs, més 8.643,60 € 

corresponents a 21 % d’IVA, essent una despesa total de QUARANTA-NOU MIL 

VUIT-CENTS TRES EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (49.803,60 €), IVA inclòs. 

L’estudi del cost es troba desglossat a la clàusula 16 del PPT. 

4. Termini d’execució: Pel que fa al desenvolupament i posada en funcionament de la 

pàgina web, el termini d’execució és de quatre (4) mesos a comptar des de la data de